
СиEFема EерFификации ГОСТ Р ИEпыFаFельный ценFр "ВНИИСТРОМ им. П.П. Будникова1

Приложение I к ПроFоколу 

EерFификационных иEпыFаний № 6-1 

оF 30 мал 2008 г

ВEего лиEFов 1 ЛиEF 1

РезульFаFы EерFификационных иEпыFаний по оEновным FехничеEким показаFелям 

EмеEи Eухой гипEовой шFукаFурной «РоFбанд» ООО "КНА'( ГИПС”

Сведения об образцах Измеряемый показаFель, 

ед.изм.

Требования к иEпыFываемой 

Обозначение НД на 

продукцию

продукции

НормаFив­

ное

значение

Обозначение НД на 

иEпыFание

РезульFаFы

иEпыFаний
11о.мер 

заводEкой

парFии

РегиEFрацио 

нный номер 

образца

ДаFа

изгоFовле

ни я

ДаFа

иEпыFаний

100 100-1-1

100-1-2

100-1-3

18.04.08 15.05.08 Зерновой EоEFав, %

-оEFаFок на EиFе 1.25 мм 

- оEFаFок на EиFе 0,2 мм

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

НE более 1 

Не более 10

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

0.4 5.5

0.4 5.4

0.4 5.4

100-2-1

100-2-2

100-2-3

18.04.08 15.05.08

ВлажноEFь, % по маEEе Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

Не более

0,1

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

0.1

0.1

0,1

100-3-1

100-3-2

100-3-3

11.05.08 16.05.08 Начало EхваFывания, мин. Т'5745-011-04001508-97 E 

изм.№1 и 2

Не ранее 45 Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

54

55

55

100-4-1

100-4-2

100-4-3

21.05.08 26.05.08 Предел прочноEFи при изгибе, 

Н/мм2

Т'5745-011-04001508-97 E 

изм. №1 и 2

Не менее

1.0

Т'5745-011-04001508-97 E 

из.м. № 1 и 2

1.5

1.6

1,6

100-5-1

100-5-2

100-5-3

21.05.08 26.05.08

/  ■■" •

Предел прочноEFи при >

EжаFии, Н/мм2 /л

Ч'5 .2 4 ^ Vft-04(K^I 508-97 E 

и дм. № 1 и 2 \ \

' -  _ r  г* \ о \

Не менее

2,5

Г'5745-011-04001508-97 E 

изм. № 1 и 2

3.9

3.9

4.2

1
I

И Eп ы FаFель : 1

iW 1 о

^  ____- Д Г ^

.B3SWШ ъ .

А .И . Ч алова


