Приложение 1 к Протоколу сертификационных испытаний № 6-1 от 30 мая 2008 г
Всего листов 1 Лист 1

Результаты сертификационных испытаний по основным техническим показателям смеси сухой гипсовой штукатурной «Ротбанд» ООО "КНАУФ ГИПС"

Сведения об образцах				Измеряемый показатель,	Требования к испытываемой продукции			
Номер заводской партии	Регистрацио нный номер образца		Дата испытаний	ед.изм.	Обозначение НД на продукцию	Норматив- ное значение	Обозначение НД на испытание	Результаты испытаний
100	100-1-1 100-1-2 100-1-3	18.04.08	15.05.08	Зерновой состав, % -остаток на сите 1,25 мм - остаток на сите 0,2 мм	ТУ5745-011-04001508-97 с изм.№1 и 2	Не более 1 Не более 10	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	0.4 5.5 0.4 5.4 0.4 5.4
	100-2-1 100-2-2 100-2-3	18.04.08	15.05.08	Влажность, % по массе	ТУ5745-011-04001508-97 с изм.№1 и 2	Не болес 0,1	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	0.1 0,1 0,1
	100-3-1 100-3-2 100-3-3	11.05.08	16.05.08	Начало схватывания, мин.	ТУ5745-011-04001508-97 с изм.№1 и 2	Не ранее 45	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	54 55 55
	100-4-1 100-4-2 100-4-3	21.05.08		Предел прочности при изгибе, Н/мм ²	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. №1 и 2	Не менее 1,0	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	1,5 1,6 1,6
	100-5-1 100-5-2 100-5-3	21.05.08		Предел прочности при сжатни, Н/мм ²	ТУ 5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	Не менее 2,5	ТУ5745-011-04001508-97 с изм. № 1 и 2	3.9 3.9 4.2

Испытатель:

(den-

А.И. Чалова